
2024 年 11 月 14 日 

 
お客様各位 

年末年始における輸送発送日調整のご案内 

    
ジェットエイト株式会社 

 
拝啓 

平素よりお世話になっております皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申

し上げます。 
  

例年、年末年始期間には、貨物移送量の急増と各国の祝日等が合わさり、混雑･遅延等が懸念されま

す。ジェットエイトでは、お客様の大切なお品物を徹底した温度管理のもと高品質にお届けするため、

年末年始期間中における発送取扱いカレンダーを事前にご案内しております。ご輸送検討の際には、

以下カレンダーを是非ご参考頂きますようお願いいたします。 
また原則 12 月 30 日(月)～1 月 3日(金)までは年末年始休業期間とさせて頂いております。予めご了

承頂きます様お願い申し上げます。 
皆様からのご輸送依頼、お問合せをジェットエイトスタッフ一同心よりお待ち致しております。 

敬具 
 

≪2024 年～2025 年 年末年始 温度管理輸送 発送区分カレンダー≫ 

 
 年末年始休業期間 

12 月 30 日(月)～ 1 月 3 日(金) ※1 月 6 日(月)より営業再開 

 年末年始の発送取扱い区分 

 緊急手配手数料 

年末年始追加料金の他、緊急手配（発送ご希望日から 3 営業日前の 18:00 以降 のお申込）

には別途緊急手配手数料を頂戴致します。 

※見積書 2 ページ目の「お申込みに際してのご確認事項」をご参照ください 

日 月 火 水 木 金 土 

12/1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30 31 1/1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

～ 12 月 13 日(金)・1 月 10 日(金) ～ ················· 通常取扱い発送日 
12 月 16 日(月) ～ 1 月 9 日(木) ························ 繫忙期・クリスマス期サーチャージ対象発送日 

（要事前ご相談） 
12 月 30 日(月)  ～ 1 月 3 日(金) ······················ ジェットエイト発送休業日 


